
quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

 

 
PORTARIA Nº 015, DE 07 DE MAIO DE 2020. 

 
 

Designa a Servidora Ediwania Rosa da Silva e dá 

outras providências. 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Cordeiros/Bahia.  

 

Considerando ofício do Diretor do Grupo Escolar Joaquim Gonçalves, requerendo a designação 

de servidor para atuar como secretário escolar naquela unidade escolar,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º- Fica designada a servidora Ediwania Rosa da Silva, Agente Administrativo, para atuar 

no Grupo Escolar Joaquim Gonçalves, na função de Secretária Escolar. 

 

 Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 07 de maio de 2020. 

 

 

 

DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6216E1A901B79452F19C268EF0A3D26


		2020-05-07T12:24:57-0300




